



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022
Processo Administrativo Nº 014/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MYRANA KERLLINE ALVES COSTA
Data de Publicação: 25/03/2022 12:38:05

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:51
ACHOCOLATADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MAGICO	Modelo: MAGICO
Descrição: Achocolatado em pó – açúcar, cacau em pó, minerais, maltodextrina, vitaminas, prazo de validade 18 meses, emulsificante lecitina de soja, antioxidante ácido ascórbico e aromatizante. Contém traços de leite (similar ao nescau).			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 6,96	Valor Total: 6.264,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	083 29.392.031/0001-17	10,94	6,96	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	097 41.343.897/0001-33	10,94	10,94	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	059 35.361.251/0001-86	9.846,00	9.846,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MASCENA DISTRIBUIDORA	071 31.131.079/0001-13	10,94	6,00	Sim
VIDA COMERCÍO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	028 27.117.042/0001-63	10,90	6,70	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:51
AÇUCAR CRISTAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: IPOJUCA	Modelo: IPOJUCA
Descrição: Açúcar cristal 5 kg – açúcar, cristal, obtido a partir do caldo da cana de açúcar, com aspecto, cor e odor característicos e sabor doce, não podendo apresentar mau estado de conservação, alta umidade, presença de insetos ou detritos e odor estranho, embalagem primaria plástica atóxica devidamente lacrada, com validade mínima de 19 meses na data da entrega.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 13,14	Valor Total: 9.198,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	043 29.392.031/0001-17	13,15	13,14	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	046 41.343.897/0001-33	13,15	13,15	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	031 35.361.251/0001-86	9.205,00	9.205,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:51
ADOÇANTE 100 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ADOCIL	Modelo: ADOCIL
Descrição: Adoçante 100 ml – adoçante dietico líquido, cor transparente, composto de edulcorantes artificiais (sacarina sódica, ciclamato de sódio e acesulfame de potássio), em frasco com 100 ml. Frasco com material plástico transparente e bico dosador. Validade mínima de 08 (oito) meses a partir da data de entrega (similar ao zero call).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,03	Valor Total: 503,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	026 29.392.031/0001-17	5,04	5,03	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	028 41.343.897/0001-33	5,04	5,04	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	029 35.361.251/0001-86	504,00	504,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:51
ÁGUA MINERAL 20L.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SANTA JOANA	Modelo: SANTA JOANA
Descrição: Água mineral 20 litros – água mineral, galão de plástico, de 20 litros, com tampa de pressão/lacre, envasada mecanicamente, conforme portaria do ministerio de saúde.			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 6,78	Valor Total: 9.492,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	085 29.392.031/0001-17	6,79	6,78	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	022 41.343.897/0001-33	6,79	6,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:51
ÁGUA MINERAL 500ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SANTA JOANA	Modelo: SANTA JOANA
Descrição: Água mineral 500 ml – água mineral, garrafa de plástico de 500 ml, sem gás, lacrada, conforme portaria ministerio de saúde.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	023 29.392.031/0001-17	1,18	1,00	Sim
2 VIDA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	098 27.117.042/0001-63	1,18	1,15	Sim
3 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	001 41.343.897/0001-33	1,18	1,18	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

4 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME 049 35.361.251/0001-86 295,00 295,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:51
AMENDOIN 500G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: VERDÃO Modelo: VERDÃO
Descrição: Amendoim 500 g – amendoim, farinha de trigo, amido de milho, açúcar, gordura vegetal, molho de soja e milho, sal, realçado de sabor glutamato monossódico, fermento químico bicarbonato de sódio e antioxidante.
Quantidade: 250 Valor Unit.: 12,38 Valor Total: 3.095,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	095 29.392.031/0001-17	12,39	12,38	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	017 41.343.897/0001-33	12,39	12,39	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	016 35.361.251/0001-86	3.097,50	3.097,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:51
AMIDO DE MILHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: VITAMILHO Modelo: VITAMILHO
Descrição: Amido de milho – amido de milho, produto amiláceo extraído do milho, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, com umidade máxima de 15% por peso, isento de isentos, impurezas, odores e sabores estranhos ou impróprios, validade mínima de 10 meses na data da entrega, embalagem primária saco de papel impermeável devidamente lacrado, embalagem secundária caixa de papel cartão (similar do maisena).
Quantidade: 400 Valor Unit.: 5,09 Valor Total: 2.036,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	019 29.392.031/0001-17	7,71	5,09	Sim
2 VIDA COMÉRCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	040 27.117.042/0001-63	7,70	5,10	Sim
3 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	033 41.343.897/0001-33	7,71	7,71	Sim
4 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	069 35.361.251/0001-86	3.084,00	3.084,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:51
APRESENTUTADO FATIADO



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: WILSON	Modelo: WILSON
Descrição: Apresuntado fatiado – apresuntado fatiado, composição carne suína pré-cozida, temperatura conservação de 0 a 4 c, prazo valida 90 dias.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 22,20	Valor Total: 17.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	006 29.392.031/0001-17	22,51	22,20	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	089 41.343.897/0001-33	22,51	22,51	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	053 35.361.251/0001-86	18.008,00	18.008,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:51
ARROZ 5KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PANELAÇO	Modelo: PANELAÇO
Descrição: Arroz 5 kg – arros, agulhinha, grupo beneficiado, subgrupo polido, tipo 2, classe longo fino, grãos inteiros, com teor de umidade recomendada de 14%, obedecendo aos limites máximos de tolerância de impurezas, materiais estranhas, grãos mofados, ardidos e enegrecidos para este subgrupo, isento de insetos, carunhos, gorgulhos e outras pragas, embalagem primaria saco plástico atóxico, hermeticamente fechado, com validade mínima de 05 meses na data da entrega.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 67,00	Valor Total: 30.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	036 29.392.031/0001-17	67,50	67,00	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	045 41.343.897/0001-33	67,50	67,50	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	010 35.361.251/0001-86	30.375,00	30.375,00	Sim
4 ALDENIR RODRIGUES DO BOMFIM EIRELI	039 04.881.684/0001-39	300.000,00	300.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:53
AVEIA EM FLOCOS 170G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: QUAKER	Modelo: QUAKER
Descrição: Aveia em flocos 170g – aveia, apresentação flocos, prazo de validade 1 ano (fechado), aplicação mingau (similar yoki).			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,44	Valor Total: 688,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	099 29.392.031/0001-17	3,82	3,44	Sim
2 VIDA COMERCÍO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	047 27.117.042/0001-63	3,80	3,45	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

3	CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	097	41.343.897/0001-33	3,82	3,82	Sim
4	BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	062	35.361.251/0001-86	764,00	764,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:53
AZEITE DE OLIVIA EXTRA VIRGEM 500ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BORGE	Modelo: BORGE
Descrição: Azeite de oliva extra virgem 500 ml – azeite de oliva extra virgem. Acidez máxima 0,5%. Não contém glúten (similar galo).			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,44	Valor Total: 4.288,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	015 29.392.031/0001-17	26,06	21,44	Sim
2 VIDA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	049 27.117.042/0001-63	26,05	21,45	Sim
3 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	037 41.343.897/0001-33	26,06	26,06	Sim
4 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	066 35.361.251/0001-86	5.212,00	5.212,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:53
AZEITONA VERDE SEM CAROÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: VALE FERTIL	Modelo: VALE FERTIL
Descrição: Azeitonas verdes s/ caroço azeitona verde, sem caroço, sem tempero, imersa em líquido, tamanho e coloração uniforme, não contém glúten, embalagem de vidro peso líquido 340g e peso drenado de 160g.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 10,38	Valor Total: 4.152,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	041 29.392.031/0001-17	10,38	10,38	Sim
2 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	062 35.361.251/0001-86	4.152,00	4.152,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	031 41.343.897/0001-33	10,38	10,38	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:53
BACON FATIADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Item: 1 Unidade: KG Marca: SEARA Modelo: SEARA
Descrição: Bacon fatiado – bacon fatiado, acondicionamento em embalagem plástica, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, apresentando pelo s.i.f (serviço de inspeção federal).
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 30,74 **Valor Total:** 6.148,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	040 29.392.031/0001-17	30,75	30,74	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	035 41.343.897/0001-33	30,75	30,75	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	046 35.361.251/0001-86	6.150,00	6.150,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:53
BALAS MASTIGÁVEL SORTIDAS 600G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: SANTA MARIA Modelo: SANTA MARIA
Descrição: Balas mastigável sortidas 600g – balas de leite diversas, balas de leite diversas sabores, (menta, coco, chocolate, caramelo), podendo ser recheada, pacote com 600g, peso unitário obrigatório de 20g, selo de qualidade da abicab (associação brasileira das indústrias de chocolate, cacau, amendoim, balas e derivados).
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 8,09 **Valor Total:** 1.618,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	034 29.392.031/0001-17	8,09	8,09	Sim
2 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	057 35.361.251/0001-86	1.618,00	1.618,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	011 41.343.897/0001-33	8,09	8,09	Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:53
BATATA PALHA TRADICIONAL 500G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: SCRUSCH Modelo: SCRUSCH
Descrição: Batata palha tradicional 500g – batata frita embalada, tipo palha fina, características adicionais pronta para consumo.
Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 14,49 **Valor Total:** 5.796,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	072 29.392.031/0001-17	15,03	14,49	Sim
2 VIDA COMÉRCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	063 27.117.042/0001-63	15,02	14,50	Sim
3 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	056 41.343.897/0001-33	15,03	15,03	Sim
4 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	099 35.361.251/0001-86	6.012,00	6.012,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:53
IORGUTE 900G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LETA	Modelo: LETA
Descrição: Iogurtes 900g – leite integral, reconstituído, soro de leite concentrado, leite desnatado e/ou leite desnatado reconstituído, açúcar líquido, preparado de vitamina de frutas (açúcar, polpas de maçã, mamão e banana, conservante sorbato de potássio, corantes naturais carmim e urucum e acidulante ácido láctico), amido modificado, fermento lácteo e estabilizante gelatina.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,39	Valor Total: 6.585,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	071 29.392.031/0001-17	5,11	4,39	Sim
2 VIDA COMERCÍO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	041 27.117.042/0001-63	5,10	4,40	Sim
3 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	009 41.343.897/0001-33	5,11	5,11	Sim
4 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	052 35.361.251/0001-86	7.665,00	7.665,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:54
BISCOITO DE SAL 2 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: VITARELLA	Modelo: VITARELLA
Descrição: Biscoito de sal 2 kg – biscoito, quadrado, água e sal, salgado, tipo cream cracker sem recheio. (similar alcobaça-villoni).			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 22,22	Valor Total: 17.776,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	044 29.392.031/0001-17	22,23	22,22	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	023 41.343.897/0001-33	22,23	22,23	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	097 35.361.251/0001-86	17.784,00	17.784,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:54
BISCOITO DE SAL 400G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: VITARELLA Modelo: VITARELLA
Descrição: Biscoito de sal 400g - biscoito quadrado, água e sal, salgado, tipo cream cracker sem recheio. Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal (sola, palma), amido, extrato de malte, açúcar invertido, sal, fermento biológico, fermento químico bicarbonato de sódio (ins 500ii), acidulante ácido lático (ins 270), melhoradores de farinha protease (ins 1101i) e metabissulfito de sódio (ins 223) e enzima xilanasa. Contém glúten. (similar ao marilan).
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,40 Valor Total: 880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	076 29.392.031/0001-17	4,41	4,40	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	006 41.343.897/0001-33	4,41	4,41	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	064 35.361.251/0001-86	882,00	882,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:54
BISCOITO DOCE 1,6KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PILAR Modelo: PILAR
Descrição: Biscoito de doce 1,6 kg -biscoito doce oval tipo maisena, de sabor, cor e odor característicos, textura crocante, sem gordura trans, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente de dupla face, com identificação valor nutricional, peso, data de fabricação e validade. O produto deve está de acordo com as normas da vigilância sanitaria quanto a produção, embalagem, rotulagem e informação nutricional. (similar alcobaça-villoni).
Quantidade: 800 Valor Unit.: 16,80 Valor Total: 13.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	031 29.392.031/0001-17	16,81	16,80	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	007 41.343.897/0001-33	16,81	16,81	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	092 35.361.251/0001-86	13.448,00	13.448,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:54
BISCOITO DE MAISENA 400 G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PILAR Modelo: PILAR
Descrição: Biscoito de maisena 400g – farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal, creme de milho, açúcar invertido, sal, estabilizante lecitina de soja, fermentos químicos (bicarbonatos de amônio e bicarbonato de sódio), acidulante ácido láctico, melhorador de farinha protease (ins 1101 i) e aromatizante. Contém glúten. (similar ao marilan)
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	052 29.392.031/0001-17	4,52	4,50	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	055 41.343.897/0001-33	4,52	4,52	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME 033 35.361.251/0001-86 904,00 904,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:54
BICARBONATO 30G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: YOKI Modelo: YOKI
Descrição: Bicarbonato 30g – bicarbonato de sódio, produto solúvel em água.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,29 Valor Total: 229,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	040 29.392.031/0001-17	3,02	2,29	Sim
2 VIDA COMERCÍO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	029 27.117.042/0001-63	3,01	2,30	Sim
3 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	019 41.343.897/0001-33	3,02	3,02	Sim
4 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	032 35.361.251/0001-86	302,00	302,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:55
BOMBONS 950G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: SONHO DE VALSA Modelo: SONHO DE VALSA
Descrição: Bombons 950g – bombom de chocolate, bombom de chocolate ao leite e recheio de creme de avelã, pacote de 950 g.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 29,10 Valor Total: 8.730,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	064 29.392.031/0001-17	29,13	29,10	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	035 41.343.897/0001-33	29,13	29,13	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	089 35.361.251/0001-86	8.739,00	8.739,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:55
CAFÉ 500G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Item: 1 **Unidade:** UNID. **Marca:** SANTA CLARA **Modelo:** SANTA CLARA
Descrição: Café 500g – café, apresentação torrado e moído, características adicionais expresso, embalagem à vácuo, selo de pureza abic (similar ao meridiano).
Quantidade: 1.300 **Valor Unit.:** 15,40 **Valor Total:** 20.020,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	035	29.392.031/0001-17	15,42	15,40	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	033	41.343.897/0001-33	15,42	15,42	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	003	35.361.251/0001-86	20.046,00	20.046,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:55
CANELA EM PÓ 30G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID. **Marca:** YOKI **Modelo:** YOKI
Descrição: Canela em pó 30g – canela em pó. Não contém glúten.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 2,99 **Valor Total:** 299,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	095	29.392.031/0001-17	4,02	2,99	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	052	41.343.897/0001-33	4,02	4,02	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	087	35.361.251/0001-86	402,00	402,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIDA COMERCÍO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	066	27.117.042/0001-63	4,00	1,90	Sim

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:55
CANJICA DE MILHO BRANCA 500G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID. **Marca:** SANTA CLARA **Modelo:** SANTA CLARA
Descrição: Canjica de milho branca 500g – canjica de milho, grupo misturado, subgrupo despelculado, classe branca, tipo 1, isento de isentos, impurezas, matérias de 13% por peso, acondicionado em saco plástico transparente, atóxico, com validade mínima de 04 meses na data da entrega, e suas condições deverão estar de acordo coma portaria 109/89, rdc 259/02, rdc 360/03 e suas alterações posteriores, produto sujeito a verificação no ato da entrega ao proced. Adm. Determinados pelo mapa e anvisa (similar e sinhá)
Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 4,76 **Valor Total:** 1.904,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	062	29.392.031/0001-17	4,78	4,76	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	005	41.343.897/0001-33	4,78	4,78	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME 063 35.361.251/0001-86 1.912,00 1.912,00 Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:56
CARNE BOVINA 1º

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIBOI	Modelo: FRIBOI
Descrição: Carne bovina 1º - carne bovina in natura, tipo contra-filé, apresentação peça inteira ou em bife, validade 12 meses.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 35.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	089 29.392.031/0001-17	50,41	50,00	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	084 41.343.897/0001-33	50,41	50,40	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	024 35.361.251/0001-86	35.287,00	35.287,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:56
CARNE BOVINA 2º

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIBOI	Modelo: FRIBOI
Descrição: Carne Bovina 2º - carne bovina in natura, tipo coxão duro, apresentação peça inteira, validade 12 meses.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 32,50		Valor Total: 22.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	058 29.392.031/0001-17	32,54	32,50	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	092 41.343.897/0001-33	32,54	32,54	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	018 35.361.251/0001-86	22.778,00	22.778,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:56
CARNE MOÍDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

Item: 1 Unidade: KG Marca: MASTERBOI Modelo: MASTERBOI
Descrição: Carne Moída – carne bovina, sem osso patinho moída- carne bovina, parte:patinho, moída, congelada até -12 c°, embalada a vácuo, 1º qualidade, com no máximo 10% de gordura, com aspecto firme, na cor vermelho brilhante, sem escurecimento ou manchas esverdeadas, acondicionamento em embalagem plástica atóxica contendo aproximadamente 1kg a 2kg, sem congelamento superficial ou água dentro da embalagem, sem qualquer sinal de recongelamento (gelo de cor avermelhada), contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade.
Quantidade: 700 Valor Unit.: 12,99 Valor Total: 9.093,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	087	29.392.031/0001-17	31,40	12,99	Sim
2 MASCENA DISTRIBUIDORA	055	31.131.079/0001-13	31,40	13,00	Sim
3 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	070	41.343.897/0001-33	31,40	31,40	Sim
4 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	057	35.361.251/0001-86	21.980,00	21.980,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:56
CEREAL INFANTIL 230G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: NESTLE Modelo: NESTLE
Descrição: Cereal Infantil 230g – complemento alimentar mistura pré-cozido, farinha de cereal (arroz complemento alimentar, mistura pré cozida p/ preparo de mingau, farinha de cereal), (arroz, milho ou aveia), vitaminas e minerais, açúcar, amido de milho, em pó (solúvel), não contém glúten (similar ao mucilon).
Quantidade: 350 Valor Unit.: 5,19 Valor Total: 1.816,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	091	29.392.031/0001-17	6,54	5,19	Sim
2 VIDA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	011	27.117.042/0001-63	6,50	5,20	Sim
3 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	005	41.343.897/0001-33	6,54	6,54	Sim
4 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	032	35.361.251/0001-86	2.289,00	2.289,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:56
CHOCOLATE GRANULADO 150G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: YOKI Modelo: YOKI
Descrição: Chocolate Granulado 150g – açúcar, gordura vegetal, glicose em pó, amido, cacau em pó, emulsificantes (lecitina de soja e momo e diglicerídeos de ácidos graxos), aromatizante idêntico ao natural, espessante goma arábica e sal. Não contém glúten.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,59 Valor Total: 918,00

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	043 29.392.031/0001-17	5,84	4,59	Sim
2 VIDA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	035 27.117.042/0001-63	5,80	4,60	Sim
3 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	002 41.343.897/0001-33	5,84	5,84	Sim
4 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	038 35.361.251/0001-86	1.168,00	1.168,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:56
COCO RALADO EM FLOCO 100G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: COPRA	Modelo: COPRA
Descrição: Coco Ralado em Floco 100g – coco ralado em flocos, açúcar, sal, umectante propilenoglicol e conservador metabissulfito de sódio. Não contém glúten (similar a menina).			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 2.580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	054 29.392.031/0001-17	4,35	4,30	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	081 41.343.897/0001-33	4,35	4,35	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	085 35.361.251/0001-86	2.610,00	2.610,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:56
COLORÍFICO 500G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: GRÃO VERDE	Modelo: GRÃO VERDE
Descrição: Colorífico 500g – condimento, apresentação industrial, matéria-prima colorau, aspecto físico pó, tipo industrial, aplicação culinária em geral, ingredientes fubá, urucu e óleo vegetal, não contém glúten (similar ao tempero forte).			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,23		Valor Total: 446,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	064 29.392.031/0001-17	6,16	2,23	Sim
2 MASCENA DISTRIBUIDORA	056 31.131.079/0001-13	6,16	3,24	Sim
3 VIDA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	045 27.117.042/0001-63	6,15	3,99	Sim
4 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	031 41.343.897/0001-33	6,16	6,16	Sim
5 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	098 35.361.251/0001-86	1.232,00	1.232,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:56
COMINHO 10G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SEMPRE VIVA	Modelo: SEMPRE VIVA
Descrição: Cominho 10g – condimento, apresentação industrial, aspecto físico pó, tipo industrial, aplicação culinária em geral, ingredientes cominho, não contém glúten (similar ao tempero forte).			
Quantidade: 400		Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 796,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	072	29.392.031/0001-17	5,12	1,99	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	069	41.343.897/0001-33	5,12	5,12	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	050	35.361.251/0001-86	2.048,00	2.048,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIDA COMERCÍO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	002	27.117.042/0001-63	5,10	1,10	Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:56
CREME DE LEITE 200G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA
Descrição: Creme de Leite 200g – embalagem tipo caixa de 200g, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data da validade, quantidade de produto e atender as exigências do ministério da agricultura e dipoa e do regulamento da inspeção industrial e sanitária de produtos de origem animal, ingredientes, leite desnatado, leite em pó, espessante celulose microcristalina, carragena, estabilizante citrato de sódio (similar italc).			
Quantidade: 700		Valor Unit.: 2,39	Valor Total: 1.673,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	001	29.392.031/0001-17	3,09	2,39	Sim
2 MASCENA DISTRIBUIDORA	059	31.131.079/0001-13	3,09	2,40	Sim
3 VIDA COMERCÍO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	083	27.117.042/0001-63	3,05	3,05	Sim
4 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	099	41.343.897/0001-33	3,09	3,09	Sim
5 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	015	35.361.251/0001-86	2.163,00	2.163,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:56
DOCE DE LEITE 500G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CAMPONESA	Modelo: CAMPONESA
Descrição: Doce de Leite 500g – doce de leite em tablete. Pote de 500g com 50 unidades.			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 19,60	Valor Total: 1.176,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	014 29.392.031/0001-17	19,66	19,60	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	093 41.343.897/0001-33	19,66	19,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:56
FARINHA DE MANDIOCA TIPO 1 1KG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FEIRA NOVA	Modelo: FEIRA NOVA
Descrição: Farinha de Mandioca tipo 1 1kg - farinha de mandioca, apresentação crua, tipo grupo seca, tipo subgrupo fina, tipo classe branca, tipo 1 (similar ao didu).			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,29	Valor Total: 2.574,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	077 29.392.031/0001-17	4,74	4,29	Sim
2 VIDA COMERCÍO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	028 27.117.042/0001-63	4,70	4,30	Sim
3 MASCENA DISTRIBUIDORA	015 31.131.079/0001-13	4,74	4,50	Sim
4 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	035 41.343.897/0001-33	4,74	4,74	Sim
5 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	046 35.361.251/0001-86	2.844,00	2.844,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:57
FEIJÃO TIPO 1 5KG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: TA GOSTOSO	Modelo: TA GOSTOSO
Descrição: Feijão tipo 1 5kg – feijão, tipo 1, classe carioca, prazo de validade 180 (empacotado) dias.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 24,30	Valor Total: 14.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	023 29.392.031/0001-17	24,36	24,30	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	025 41.343.897/0001-33	24,36	24,36	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	057 35.361.251/0001-86	14.616,00	14.616,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:57
FERMENTO EM PÓ 100G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: OETKER	Modelo: OETKER
Descrição: Fermento em Pó 100g – fermento, tipo químico, apresentação em pó, características adicionais melhorador do produto panificação amido de milho ou fécula de mandioca, fosfato monocálcio, bicarbonato de sódio e carbono de cálcio. Não contém glúten (similar ao royal).			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 1.125,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	068 29.392.031/0001-17	3,76	3,75	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	098 41.343.897/0001-33	3,76	3,76	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	047 35.361.251/0001-86	1.128,00	1.128,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:57
FERMENTO BOLÓGICO 10G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: OETKER	Modelo: OETKER
Descrição: Fermento Bológico 10g- fermento, tipo biológico seco, instantâneo, ingredientes saccharomyces cerevisiae e monoestearato de sorbitana. Não contém glúten.			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 3,42	Valor Total: 684,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	089 29.392.031/0001-17	3,43	3,42	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	015 41.343.897/0001-33	3,43	3,43	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	064 35.361.251/0001-86	686,00	686,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:57
FILÉ DE PEITO DE FRANGO CONGELADO 1KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: NATTO	Modelo: NATTO
Descrição: Filé de Peito de frango congelado 1kg (bandeja) – frango semi-processado, filé de peito sem pele e sem osso, congelado, transportado e conservado a temperatura inferior a -12 c°, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, livre de parasitas e de qualquer subst contaminante que possa altera-lo ou encobrir alterações, acondicionado em embalagem apropriada, hermeticamente fechada e atóxica, devendo obedecer o limite máximo de retenção de água de 8% de seu peso, e suas condições deverão está de acordo com a portaria 210/98, intrução normativa 22/05, in 32/10, decreto 12486/78, rdc 13/01, cvz 05/13 e alterações posteriores, produto sujeito a verificação no ato da entrega aos proced. Admin. Determinados pelo mapa anvisa, com validade mínima de 10 meses na data da entrega (similar ao kifrango).			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 19,80	Valor Total: 11.880,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	026 29.392.031/0001-17	19,89	19,80	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	013 41.343.897/0001-33	19,89	19,89	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	077 35.361.251/0001-86	11.934,00	11.934,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:57
FLOCÃO 500G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SÃO BRAZ	Modelo: SÃO BRAZ
Descrição: Flocão 500g – farinha de milho flocada 100% natural, não contém glúten.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,95	Valor Total: 585,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	092 29.392.031/0001-17	1,96	1,95	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	068 41.343.897/0001-33	1,96	1,96	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	093 35.361.251/0001-86	588,00	588,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:57
FÓRMULA INFANTIL 0 A 6 MESES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: NESTLÉ	Modelo: NAN CONFOR 1 LATA 400GR
Descrição: Fórmula Infantil 0 a 6 meses – soro de leite desmineralizado, lactose, óleo de palma, leite desnatado, óleo de pasmitte, óleo de canola com baixo teor erúco, galactooligosacarídeos, óleo de milho, sais minerais (citrato de cálcio, citrato de potássio, cloreto de cálcio, fosfato de sódio, cloreto de magnésio, cloreto de sódio, sulfato ferroso, sulfato de zinco, sulfato de cobre, sulfato de manganês, iodeto de potássio e selenato de sódio). Frutooligosacarídeos, maltodextrina, óleo de peixe, vitaminas (l-ascorbato de sódio, acetato de dl-alfatocoferila, nicotinamida, d-pantotenato de cálcio, tiamina mononitrato, acetato de retinila, cloridato de piridixina, riboflavina, ácido n-pterol-l-glutâmico, filoquinona,, d-biotina, colecalciferol, cianocobalamina), l- felinanina, óleo de mortierella alpina, taurina, mio-inositol, l-histidina, nucleotídeos, (citidina 5- monofosfato, sal dissódico, de guanosina 5-monofosfato, sal dissódico de guanosina 5-monofosfato). Bi tartarato de colina, l- cartinina, emulsificante lecitina de soja e acidulantes hidróxido de potássio e ácido cítrico. Fonte proteica. Não contém glúten.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 25,72	Valor Total: 18.004,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS	088 13.441.051/0002-81	44,17	25,72	Sim
2 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	029 10.279.430/0001-48	44,17	34,99	Sim
3 VIDA COMERCÍO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	034 27.117.042/0001-63	44,15	41,00	Sim
4 R & M MADUREIRA LTDA	074 29.392.031/0001-17	44,17	42,99	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

5 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	070	41.343.897/0001-33	44,17	44,17	Sim
6 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	075	35.361.251/0001-86	30.919,00	30.919,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVES	026	21.510.857/0001-21	44,00	25,50	Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:57
FRANGO INTEIRO CONGELADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MAURICEA	Modelo: MAURICEA
Descrição: Frango inteiro congelado – carne frango, tipo inteiro, características adicionais congelados (similar kifrango).			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 11,40	Valor Total: 7.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 R & M MADUREIRA LTDA	045	29.392.031/0001-17	12,06	11,40	Sim
2 MASCENA DISTRIBUIDORA	017	31.131.079/0001-13	12,06	11,42	Sim
3 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	099	41.343.897/0001-33	12,06	12,06	Sim
4 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	096	35.361.251/0001-86	8.442,00	8.442,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:57
FRANGO COXA SOBRE COXA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: NATTO	Modelo: NATTO
Descrição: Frango coxa sobre coxa - Carne frango, tipo coxa e sobrecoxa, características adicionais congelado (Similar ao Kifrango).			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 8.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 R & M MADUREIRA LTDA	021	29.392.031/0001-17	12,09	12,00	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	093	41.343.897/0001-33	12,09	12,09	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	076	35.361.251/0001-86	8.463,00	8.463,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:57
FUBÁ MIMOSO FINO 1KG



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: YOKI	Modelo: YOKI
Descrição: Fubá Mimoso Fino 1Kg - Fubá de milho, obtido do grão de milho moído, fortificado com ferro e ácido fólico, de cor amarela, devendo se apresentar limpo e seco, com umidade máxima de 15%, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, com ausência de mofo, isento de insetos, odores ou sabores estranhos ou impróprios, validade mínima de 4 meses na data da entrega, embalagem primaria saco plástico transparente, atóxico, não contem glúten (Similar ao Sinhá).			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,60	Valor Total: 4.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	067	29.392.031/0001-17	13,61	13,60	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	023	41.343.897/0001-33	13,61	13,61	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	098	35.361.251/0001-86	4.083,00	4.083,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:57
GOIABADA EM BLOCO 500G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: POPULAR	Modelo: POPULAR
Descrição: Goiabada em Bloco 500g - Polpa de goiaba, açúcar, açúcar líquido, acidulante ácido cítrico e estabilizante, pectina. Não contém glúten			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,71	Valor Total: 1.713,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	044	29.392.031/0001-17	5,72	5,71	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	078	41.343.897/0001-33	5,72	5,72	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	005	35.361.251/0001-86	1.716,00	1.716,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:58
LEITE CONDENSADO 395G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA
Descrição: Leite Condensado 395g - Leite condensado, lata 395g, ingredientes leite integral/açúcar/leite pó integral e lactose, prazo validade 1 ano.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 3.010,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	076	29.392.031/0001-17	6,23	4,30	Sim
2 MASCENA DISTRIBUIDORA	051	31.131.079/0001-13	6,23	4,35	Sim
3 VIDA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	013	27.117.042/0001-63	6,20	4,90	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

4	CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	084	41.343.897/0001-33	6,23	6,23	Sim
5	BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	099	35.361.251/0001-86	4.361,00	4.361,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:58
LEITE DE COCO 200 ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: RTG COCÃO	Modelo: RTG COCÃO
Descrição: Leite de Coco 200 ml - Leite de coco, natural, integral, concentrado, isento de sujidades, parasitas, larvas, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios. Acondicionados em vidros apropriados com 200 ml (Similar Menina)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,33		Valor Total: 999,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	068 29.392.031/0001-17	4,27	3,33	Sim
2 MASCENA DISTRIBUIDORA	064 31.131.079/0001-13	4,27	3,35	Sim
3 VIDA COMERCÍO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	075 27.117.042/0001-63	4,25	3,90	Sim
4 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	093 41.343.897/0001-33	4,27	4,27	Sim
5 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	033 35.361.251/0001-86	1.281,00	1.281,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:58
LEITE EM PÓ INSTANTÂNEO 800G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CAMPONESA	Modelo: CAMPONESA
Descrição: Leite em Pó Instantâneo 800g – Leite em pó integral, instantâneo, vitaminas A, C e D e emulsificante lecitina de soja. Contém leite e derivados de Soja. Não Contém Glúten (similar do Itambé ou ninho).			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 22.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	089 29.392.031/0001-17	28,33	28,00	Sim
2 CL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS	096 13.441.051/0002-81	28,33	28,18	Sim
3 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	027 41.343.897/0001-33	28,33	28,33	Sim
4 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	036 35.361.251/0001-86	22.664,00	22.664,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:58
LEITE INTEGRAL 1 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ELEGE	Modelo: ELEGE
Descrição: Leite Integral 1 l - Leite integral, estabilizante citrato de sódio e mistura de estabilizantes para leite UHT (tripolifosfato de sódio, pirofosfato ácido de sódio e fosfato monossódico). Contém leite (Similar Damare).			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 10.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	064 29.392.031/0001-17	5,07	5,00	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	068 41.343.897/0001-33	5,07	5,07	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	099 35.361.251/0001-86	10.140,00	10.140,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIDA COMERCÍO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	085 27.117.042/0001-63	5,05	4,85	Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:58
LEITE ZERO LACTOSE 1 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CAMPONESA	Modelo: CAMPONESA
Descrição: Leite Zero Lactose 1 l - Leite semi desnatado para Dietas com restrição de lactose (similar Damare).			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,44	Valor Total: 6.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	032 29.392.031/0001-17	6,45	6,44	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	009 41.343.897/0001-33	6,45	6,45	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	047 35.361.251/0001-86	6.450,00	6.450,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:58
LINGUIÇA DEFUMADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SEARA	Modelo: SEARA
Descrição: Linguíça defumada - Linguíça, tipo calabresa, ingredientes carne suína defumada, características adicionais resfriadas (Similar Cofril).			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 26,50	Valor Total: 5.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	014 29.392.031/0001-17	26,59	26,50	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

2	CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	062	41.343.897/0001-33	26,59	26,59	Sim
3	BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	040	35.361.251/0001-86	5.318,00	5.318,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:58
LINGUIÇA DE FRANGO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: NATTO	Modelo: NATTO
Descrição: Linguíça de Frango - Linguíça, tipo industrializado, ingredientes carne frango, temperatura conservação 2 °c, prazo validade 30 dias (similar Cofril).			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 8.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	090 29.392.031/0001-17	19,07	19,00	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	051 41.343.897/0001-33	19,07	19,07	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	081 35.361.251/0001-86	8.581,50	8.581,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:58
LINGUIÇA SUÍNA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: AURORA	Modelo: AURORA
Descrição: Linguíça Suína - Linguíça, tipo industrializado, ingredientes carne suína, temperatura conservação 2 °c, prazo validade 30 dias (similar Cofril).			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 7.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	086 29.392.031/0001-17	22,20	22,00	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	027 41.343.897/0001-33	22,20	22,20	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	047 35.361.251/0001-86	7.770,00	7.770,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:58
MACARRÃO ESPAGUETE 1 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Item: 1 **Unidade:** UNID. **Marca:** VITARELLA **Modelo:** VITARELLA
Descrição: Macarrão Espaguete 1 Kg – Macarrão, massa com ovos, formato espaguete em pacotes de 1kg, ingredientes sêmola de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, ovos e corante naturais, contém glúten (similar ao piraque).
Quantidade: 350 **Valor Unit.:** 6,99 **Valor Total:** 2.446,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	021	29.392.031/0001-17	9,53	6,99	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	052	41.343.897/0001-33	9,53	9,53	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	018	35.361.251/0001-86	3.335,50	3.335,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIDA COMERCÍO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	075	27.117.042/0001-63	9,50	6,75	Sim

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:58
MACARRÃO PARAFUSO 500 G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID. **Marca:** PILAR **Modelo:** PILAR
Descrição: Macarrão Parafuso 500 g - Macarrão, tipo com ovos, formato parafuso, ingredientes sêmola de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, ovos e corante Naturais, contém glúten (similar ao piraque).
Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 4,17 **Valor Total:** 1.668,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	087	29.392.031/0001-17	4,18	4,17	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	062	41.343.897/0001-33	4,18	4,18	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	073	35.361.251/0001-86	1.672,00	1.672,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:58
MAIONESE 500G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID. **Marca:** QUERO **Modelo:** QUERO
Descrição: Maionese 500g - Maionese, tipo tradicional, aplicação uso culinário, pote com 500 g , ingredientes água, óleo vegetal, ovos pasteurizados, amido modificado, açúcar, vinagre, sal, suco de limão, páprica , acidulante ácido láctico, estabilizantes goma xantana e goma guar, conservador sorbato de Potássio, aromatizantes , não contem glúten (Similar Liza).
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 6,75 **Valor Total:** 3.375,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	001	29.392.031/0001-17	6,76	6,75	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	013	41.343.897/0001-33	6,76	6,76	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	035	35.361.251/0001-86	3.380,00	3.380,00	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:59
MANTEIGA COMUM COM SAL 500 G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: NAT VACA	Modelo: NAT VACA
Descrição: Manteiga comum com sal 500 g - Manteiga com sal, obtida do creme de leite pasteurizado, creme de soro pasteurizado, cloreto de sódio e corante Natural, não contem glúten (similar a Damare).			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 14,23	Valor Total: 11.384,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	017 29.392.031/0001-17	14,24	14,23	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	075 41.343.897/0001-33	14,24	14,24	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	056 35.361.251/0001-86	11.392,00	11.392,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:59
MARGARINA 500 G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: QUALY	Modelo: QUALY
Descrição: Margarina 500 g - Margarina, composição básica óleos vegetais polinsaturados, sabor sem sal, estabilizante lecitina de soja, acidulante ácido láctico, conservante sorbato de potássio, antioxidante ácido Cítrico, não contem glúten (similar ao Qualy).			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,23	Valor Total: 2.492,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	078 29.392.031/0001-17	6,99	6,23	Sim
2 MASCENA DISTRIBUIDORA	090 31.131.079/0001-13	6,99	6,24	Sim
3 VIDA COMERCÍO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	044 27.117.042/0001-63	6,98	6,95	Sim
4 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	017 41.343.897/0001-33	6,99	6,99	Sim
5 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	066 35.361.251/0001-86	2.796,00	2.796,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:59
MARIOLA 300G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PRAIA GRANDE Modelo: PRAIA GRANDE
Descrição: Mariola 300g - Doce tipo mariola , doce de banana em tabletes, ingredientes banana e açúcar, não Contem glúten.
Embalagem com 300 gramas.
Quantidade: 250 **Valor Unit.: 8,73** **Valor Total: 2.182,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	012 29.392.031/0001-17	8,74	8,73	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	017 41.343.897/0001-33	8,74	8,74	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	026 35.361.251/0001-86	2.185,00	2.185,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:59
MILHO PARA PIPOCA 500 G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: GRÃO VERDE Modelo: GRÃO VERDE
Descrição: Milho para pipoca 500 g - Milho pipoca, tipo 1, tipo grupo duro, classe amarela, não contem glúten, Pacote com 500 gramas (similar pachá).
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 3,43** **Valor Total: 1.029,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	024 29.392.031/0001-17	3,83	3,43	Sim
2 MASCENA DISTRIBUIDORA	001 31.131.079/0001-13	3,83	3,44	Sim
3 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	025 41.343.897/0001-33	3,83	3,83	Sim
4 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	097 35.361.251/0001-86	1.149,00	1.149,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:59
MILHO VERDE 200G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ODERICH Modelo: ODERICH
Descrição: Milho verde 200g - Milho verde em conserva pre - cozido / natural, lata de 200 gramas.
Quantidade: 650 **Valor Unit.: 3,09** **Valor Total: 2.008,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	097 29.392.031/0001-17	3,10	3,09	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	063 41.343.897/0001-33	3,10	3,10	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	013 35.361.251/0001-86	2.015,00	2.015,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:59
MISTURA PARA BOLO 400G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SÃO BRAZ	Modelo: SÃO BRAZ
Descrição: Mistura para bolo 400g - Mistura alimentícia, ingredientes farinha de trigo, açúcar, margarina, leite e ovos, aplicação bolo, pacote 400 g (similar Regina).			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 6,52	Valor Total: 2.934,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	085 29.392.031/0001-17	6,53	6,52	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	084 41.343.897/0001-33	6,53	6,53	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	022 35.361.251/0001-86	2.938,50	2.938,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 09/06/2022 14:16:35
ÓLEO DE SOJA 900 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SOYA	Modelo: SOYA
Descrição: Óleo de soja 900 ml - Óleo vegetal comestível, soja, composto de óleo de soja refinado e antioxidante, isento de oxidação, sujidades e materiais estranhos, embalado em embalagem primária apropriada, hermeticamente fechada e atóxica, embalagem de 900 ml (similar ao Liza).			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 9,49	Valor Total: 5.694,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	070 29.392.031/0001-17	9,49	9,49	Sim
2 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	071 35.361.251/0001-86	5.694,00	5.694,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	043 41.343.897/0001-33	9,49	9,49	Sim

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:59
ORÉGANO 40G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: KITANO	Modelo: KITANO
Descrição: Orégano 40g - Orégano. Não contém glúten.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,53	Valor Total: 253,00	



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	099 29.392.031/0001-17	2,53	2,53	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	016 41.343.897/0001-33	2,53	2,53	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	076 35.361.251/0001-86	253,00	253,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:59
OVOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DÚZIAS	Marca: CASA DOS OVOS	Modelo: CASA DOS OVOS
Descrição: Ovos Dúzia – Ovo, tamanho grande, origem galinha, características adicionais branco.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 10,43	Valor Total: 8.344,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	052 29.392.031/0001-17	10,44	10,43	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	007 41.343.897/0001-33	10,44	10,44	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	067 35.361.251/0001-86	8.352,00	8.352,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:59
OVOS DE CODORNA DÚZIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DÚZIAS	Marca: CASA DOS OVOS	Modelo: CASA DOS OVOS
Descrição: Ovos de codorna dúzia- Ovo, tamanho único, peso 12 g, origem codorna, características adicionais rajados.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,98	Valor Total: 1.197,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	028 29.392.031/0001-17	7,99	7,98	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	062 41.343.897/0001-33	7,99	7,99	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	013 35.361.251/0001-86	1.198,50	1.198,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:57:59
PAÇOCA POTE COM 50 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PAÇOQUIKA	Modelo: PAÇOQUIKA
Descrição: Paçoca pote com 50 unidades - Paçoca, tradicional, composta de açúcar, amendoim torrado e moído, sal e outros ingredientes permitidos, pesando no mínimo 20 gramas cada, embalagem primaria plástica atóxica e lacrada, embalagem individual, Pote c/ 50 unidades.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 21,44	Valor Total: 3.216,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	094 29.392.031/0001-17	21,95	21,44	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	036 41.343.897/0001-33	21,95	21,95	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	031 35.361.251/0001-86	3.292,50	3.292,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIDA COMERCÍO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	065 27.117.042/0001-63	21,92	21,35	Sim

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:58:00
PALMITO EM CONSERVA 300G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PALMERON	Modelo: PALMERON
Descrição: Palmito em conserva 300g - Vegetal conserva tipo palmito, ingredientes adicionais água, sal, ácido cítrico, aplicação culinária em geral 530g, drenado 300g.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,85	Valor Total: 2.770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	022 29.392.031/0001-17	13,86	13,85	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	018 41.343.897/0001-33	13,86	13,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:58:00
PÉ DE MOLEQUE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: POPULAR	Modelo: POPULAR
Descrição: Pé de moleque - pacote com 50 unidades - Pé de moleque-composto de amendoim torrado e sem pele, açúcar queimado e rapadura; embalada individualmente, pesando 16g cada; pacote com 50 Unidades.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,19	Valor Total: 2.438,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	008 29.392.031/0001-17	12,20	12,19	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI 021 41.343.897/0001-33 12,20 12,20 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:58:00
POLVILHO AZEDO 1 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ZAELI Modelo: ZAELI
Descrição: Polvilho azedo 1 kg - Polvilho azedo, tipo 1, origem amiláceo mandioca, tipo grupo fécula, não contem glúten (similar ao Matuto).
Quantidade: 400 Valor Unit.: 14,31 Valor Total: 5.724,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	003 29.392.031/0001-17	14,32	14,31	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	084 41.343.897/0001-33	14,32	14,32	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	011 35.361.251/0001-86	5.728,00	5.728,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:58:00
POLVILHO DOCE 1 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: YOKI Modelo: YOKI
Descrição: Polvilho doce 1 kg - Polvilho doce, tipo 1, origem amiláceo mandioca, tipo grupo fécula, não contem Glúten (similar ao Matuto).
Quantidade: 300 Valor Unit.: 12,93 Valor Total: 3.879,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	006 29.392.031/0001-17	12,94	12,93	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	024 41.343.897/0001-33	12,94	12,94	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	042 35.361.251/0001-86	3.882,00	3.882,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:58:00
MUSSARELA FATIADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

Item: 1 Unidade: kg Marca: NATVILLE Modelo: NATVILLE
Descrição: Mussarela fatiado - Queijo, mussarela, transportado e conservado em temperatura não superior 8°C, embalado em plástico inviolável, selado a vacuo, com validade mínima de 02 meses e 4 dias na data da Entrega (similar a Damare).
Quantidade: 800 Valor Unit.: 35,60 Valor Total: 28.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	060 29.392.031/0001-17	35,65	35,60	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	090 41.343.897/0001-33	35,65	35,65	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	006 35.361.251/0001-86	28.520,00	28.520,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:58:00
REFRIGERANTE COLA 2L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: INDAIA Modelo: INDAIA
Descrição: Refrigerante Cola 2l - Refrigerante regular, água gasosa/xarope, sabor cola, embalagem com 2 litros contendo nome e marca do fabricante, a marca deverá ser reconhecida internacionalmente dentro dos mais altos padrões de qualidade (similar Coca Cola).
Quantidade: 300 Valor Unit.: 5,49 Valor Total: 1.647,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	065 29.392.031/0001-17	8,36	5,49	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	094 41.343.897/0001-33	8,36	8,36	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	034 35.361.251/0001-86	2.508,00	2.508,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIDA COMERCÍO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	029 27.117.042/0001-63	8,35	5,00	Sim

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:58:00
REFRIGERANTE GUARANÁ 2L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: INDAIA Modelo: INDAIA
Descrição: Refrigerante Guaraná 2l - Refrigerante regular, água gasosa/xarope, sabor guaraná, embalagem com 2 litros contendo nome e marca do fabricante, a marca deverá ser reconhecida internacionalmente dentro dos mais altos padrões de qualidade (similar kuat).
Quantidade: 300 Valor Unit.: 5,99 Valor Total: 1.797,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	020 29.392.031/0001-17	7,33	5,99	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	086 41.343.897/0001-33	7,33	7,33	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	099 35.361.251/0001-86	2.199,00	2.199,00	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIDA COMERCÍO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	040 27.117.042/0001-63	7,30	5,50	Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:58:00
REFRIGERANTE LARANJA 2L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: INDAIA	Modelo: INDAIA
Descrição: Refrigerante Laranja 2l - Refrigerante regular, água gasosa/xarope, sabor laranja, embalagem com 2 litros contendo nome e marca do fabricante, a marca deverá ser reconhecida internacionalmente dentro dos mais altos padrões de qualidade(similar Fanta laranja).			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,69	Valor Total: 1.338,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	015 29.392.031/0001-17	6,71	6,69	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	049 41.343.897/0001-33	6,71	6,71	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	058 35.361.251/0001-86	2.013,00	2.013,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIDA COMERCÍO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	097 27.117.042/0001-63	6,70	6,00	Sim

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:58:00
REFRIGERANTE LIMÃO 2L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: INDAIA	Modelo: INDAIA
Descrição: Refrigerante limão 2l - Refrigerante regular, água gasosa/xarope, sabor limão, embalagem com 2 litros contendo nome e marca do fabricante, a marca deverá ser reconhecida internacionalmente dentro Dos mais altos padrões de qualidade(similar sprite).			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,39	Valor Total: 1.278,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	029 29.392.031/0001-17	6,43	6,39	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	036 41.343.897/0001-33	6,43	6,43	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	014 35.361.251/0001-86	1.286,00	1.286,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIDA COMERCÍO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	068 27.117 042/0001-63	6,40	6,00	Sim

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 09/06/2022 14:16:35
REFRIGERANTE UVA 2L



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: INDAIA	Modelo: INDAIA
Descrição: Refrigerante Uva 2l - Refrigerante regular, água gasosa/xarope, sabor uva, embalagem com 2 litros contendo nome e marca do fabricante, a marca deverá ser reconhecida internacionalmente dentro dos mais altos padrões de qualidade (similar fanta uva).			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 1.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	019 29.392.031/0001-17	5,50	5,50	Sim
2 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	005 35.361.251/0001-86	1.100,00	1.100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIDA COMERCÍO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	030 27.117.042/0001-63	5,50	5,50	Sim
CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	039 41.343.897/0001-33	5,50	5,50	Sim

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:58:00
SAL GROSSO 500G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LESTE	Modelo: LESTE
Descrição: Sal grosso 500g – Sal tipo 1, iodato de potássio, não contém glúten.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,24	Valor Total: 162,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	013 29.392.031/0001-17	3,25	3,24	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	029 41.343.897/0001-33	3,25	3,25	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	082 35.361.251/0001-86	162,50	162,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:58:01
SAL REFINADO 1 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LESTE	Modelo: LESTE
Descrição: Sal Refinado 1 kg - Sal, tipo refinado, aplicação alimentícia, teor máximo sódio 196 mg/g, aditivos iodo/prussiato amarelo soda/sílico alumínio sódio, acidez 7,50 ph).			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 195,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	089 29.392.031/0001-17	1,41	1,30	Sim
2 VIDA COMERCÍO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	004 27.117.042/0001-63	1,40	1,32	Sim
3 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	026 41.343.897/0001-33	1,41	1,41	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

4 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME 064 35.361.251/0001-86 211,50 211,50 Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:58:01
SALSICHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: kg Marca: AVIVAR Modelo: AVIVAR
Descrição: Salsicha - Salsicha, viena, composta de carne bovina, carne suína, gordura suína, água, amido, sal, condimentos e aditivos permitidos, resfriada, transportada e conservada a temperatura entre 4° e 8°C, acondicionada em embalagem plástica transparente, flexível, atóxica e termoselada a vácuo (similar cofril).
Quantidade: 700 Valor Unit.: 12,24 Valor Total: 8.568,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	098 29.392.031/0001-17	12,25	12,24	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	099 41.343.897/0001-33	12,25	12,25	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	090 35.361.251/0001-86	8.575,00	8.575,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:58:01
SUCO 1 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: DA FRUTA Modelo: DA FRUTA
Descrição: Suco 1 l - suco de diversos sabores, embalagem de 1 litro (similar vale).
Quantidade: 700 Valor Unit.: 6,04 Valor Total: 4.228,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	027 29.392.031/0001-17	6,66	6,04	Sim
2 VIDA COMERCÍO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	045 27.117.042/0001-63	6,60	6,05	Sim
3 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	098 41.343.897/0001-33	6,66	6,66	Sim
4 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	081 35.361.251/0001-86	4.662,00	4.662,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:58:01
SUCO EM PÓ 25G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: TRINK Modelo: TRINK
Descrição: Suco em pó 25g - suco em pó 25g, preparado solido sabor da fruta (similar ao Tang).
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,80 Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	035 29.392.031/0001-17	3,27	1,80	Sim
2 VIDA COMERCÍO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	088 27.117.042/0001-63	3,25	1,95	Sim
3 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	043 41.343.897/0001-33	3,27	3,27	Sim
4 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	057 35.361.251/0001-86	3.270,00	3.270,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:58:01
TAPIOCA 500 G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: DO SITIO Modelo: DO SITIO
Descrição: Tapioca 500 g - Farinha mandioca, apresentação Tapioca, tipo grupo seca, tipo 1(similar sudeste).
Quantidade: 250 Valor Unit.: 5,60 Valor Total: 1.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	022 29.392.031/0001-17	6,44	5,60	Sim
2 VIDA COMERCÍO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	090 27.117.042/0001-63	6,40	5,65	Sim
3 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	037 41.343.897/0001-33	6,44	6,44	Sim
4 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	084 35.361.251/0001-86	1.610,00	1.610,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:58:01
TEMPERO COMPLETO 1 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ZAELI Modelo: ZAELI
Descrição: Tempero Completo 1 kg - Tempero completo pote de 1 kg. Ingredientes: sal, água, coentro, cebola, alho, orégano, condimentos preparado de cebola e Alho (similar Tempero Forte).
Quantidade: 100 Valor Unit.: 12,90 Valor Total: 1.290,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	051 29.392.031/0001-17	12,91	12,90	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	093 41.343.897/0001-33	12,91	12,91	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	098 35.361.251/0001-86	1.291,00	1.291,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:58:01
TEMPERO SAL E ALHO 1 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ZAELI	Modelo: ZAELI
Descrição: Tempero Sal e Alho 1 kg – Tempero sal, alho, glutamato monossódico, não contem glúten (similar Tempero Forte).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,39		Valor Total: 619,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	081 29.392.031/0001-17	12,51	12,39	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	020 41.343.897/0001-33	12,51	12,51	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	004 35.361.251/0001-86	625,50	625,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIDA COMERCÍO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	044 27.117.042/0001-63	12,50	12,30	Sim

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:58:01
TRIGO COM FERMENTO 1 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FINNA	Modelo: FINNA
Descrição: Trigo com Fermento 1 kg - Farinha de trigo com fermento, embalagem com 01 kg (similar dona Benta).			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,74		Valor Total: 2.296,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	015 29.392.031/0001-17	5,77	5,74	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	080 41.343.897/0001-33	5,77	5,77	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	052 35.361.251/0001-86	2.308,00	2.308,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIDA COMERCÍO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	038 27.117.042/0001-63	5,75	5,70	Sim

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:58:01
TRIGO SEM FERMENTO 1 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FINNA	Modelo: FINNA
Descrição: Trigo sem Fermento 1 kg - Farinha de trigo sem fermento, embalagem com 01 kg (similar dona benta)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,34		Valor Total: 2.136,00



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	092	29.392.031/0001-17	5,37	5,34	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	042	41.343.897/0001-33	5,37	5,37	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	033	35.361.251/0001-86	2.148,00	2.148,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIDA COMERCÍO VAREJISTA DE ALIMENTOS E	011	27.117.042/0001-63	5,35	5,30	Sim

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:58:01
UVA PASSA KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: VERDÃO	Modelo: VERDÃO
Descrição: Uva passa kg - Fruta in natura, tipo uva, espécie passa, características adicionais pretas (similar La Violetra).			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,80	Valor Total: 472,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	089	29.392.031/0001-17	11,85	11,80	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	047	41.343.897/0001-33	11,85	11,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:58:01
VINAGRE 750 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MINHOTO	Modelo: MINHOTO
Descrição: Vinagre 750 ml - Vinagre, matéria-prima fermentado acético de álcool, tipo agrin, aspecto físico líquido (similar toscano).			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R & M MADUREIRA LTDA	022	29.392.031/0001-17	2,65	2,60	Sim
2 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI	032	41.343.897/0001-33	2,65	2,65	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME	042	35.361.251/0001-86	397,50	397,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**



Daniela Darck Alves de Souza

AUTORIDADE: DANIELA DARCK ALVES DE SOUZA